του Δήμου. Η συμμετοχή στη δημοπρασία προϋποθέτει πλήρη γνώση και 
ανεπιφύλακτη αποδοχή των όρων της παρούσας διακήρυξης καθώς και την πλήρη γνώση του εκμισθωμένου 
ακινήτου.
Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των ΧΙΛΙΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ευρώ 
1.400,00€ για το πρώτο έτος της μίσθωσης.
Η μίσθωση ορίζεται για ΤΡΙΑ (3) έτη και αρχίζει από την πρώτη του μηνός μετά από την υπογραφή του 
συμφωνητικού και λήγει μετά την την παρέλευση του παραπάνω διαστήματος, οπότε ο μισθωτής υποχρεούται να 
παραδώσει το εκμισθωμένο ακίνητο αναντίρρητα και χωρίς άλλη ειδοποίηση , διαφορετικά ευθύνεται σε αποζημίωση